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NOWOŚĆ! CMENTARZE DO RENOWACJI 

Cmentarz Rakowicki oraz Stary Cmentarz Podgórski są najstarszymi 

nekropoliami miejskimi w Krakowie. Pochowane są na nich zarówno 

osoby wybitne i zasłużone dla Krakowa, dla historii, kultury i nauki 

polskiej, jak i zwykli obywatele miasta. Obie nekropolie wymagają 

pilnych prac remontowo-konserwatorskich. Czy znajdą się na to 

środki? Nad ich przyznaniem zastanawiali się radni podczas 

posiedzenia Komisji Budżetowej. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! WOKÓŁ LITERATURY 

Prosto z kamienicy „Pod Globusem” w salach krakowskiego magistratu 

radnym zaprezentowało się Wydawnictwo Literackie. Radni wydali 

również dwie opinie w sprawie nazwy skweru oraz ronda. (ŁN) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! BRAKUJE ŚRODKÓW CZYSTOŚCI? 

Chusteczki higieniczne, mydło, papier toaletowy. Czy faktycznie 

dyrektorzy przedszkoli proszą rodziców o zakupy środków czystości? 

Tematem zajęła się Komisja Edukacji. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! MŁODZIEŻOWA RADA DZIAŁA  

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/224002,30,komunikat,cmentarze_do_renowacji.html
http://krakow.pl/aktualnosci/223995,30,komunikat,wokol_literatury.html
http://krakow.pl/aktualnosci/224004,30,komunikat,brakuje_srodkow_czystosci_.html
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11 października (czwartek) o godz. 18:00 w sali Portretowej przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się pierwsza robocza sesja 

Młodzieżowej Rady Krakowa VI kadencji.  (ŁN) 

NOWOŚĆ! WYKAZY I LOKALE MIESZKALNE 

Opiniowanie wykazów i zgód na zbycie lokali mieszkalnych zajęło 

prawie całe posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego.  

Radni zaopiniowali pozytywnie wykaz: obejmujący lokale użytkowe stanowiące 

własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczone do zbycia na rzecz najemców 

wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowych części gruntu pod 

budynkami.  

Zaopiniowali także pozytywnie wykaz zabudowanej działki nr 572/8 będącego 

własnością Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Walerego Sławka obr. 

49 jednostka ewidencyjna Podgórze, przeznaczonej do zbycia w drodze 

bezprzetargowej w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległych (GS-01.72241 -3-57-2007); wykaz obejmujący lokale użytkowe 

stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczone do zbycia na rzecz 

najemców wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowych części 

gruntu pod budynkami (os. Szkolne 13, os. Handlowe 8) (GS -

04.7125.539.2018); wykaz zabudowanych działek nr 82/90 i 82/92 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Fredry 

obręb 47 jednostka ewidencyjna Podgórze, przeznaczonych do zbycia w drodze 

bezprzetargowej w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej (GS-01.6840.3.59.2016); wykaz niezabudowanej nieruchomości 

składającej się z działki nr 517/9 o pow. 0,0649 ha, obręb 29 jednostka 

ewidencyjna Krowodrza, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 

położonej w rejonie ul. Banacha, przeznaczonej do sprzedaży w celu poprawy 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, stanowiących 

własność osoby prawnej oraz wykaz nieruchomości wraz z informacją w 

sprawie nabycia w drodze umowy darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Kraków 

działki ewidencyjnej nr 216/4 obr.102 Podgórze, stanowiącej w części ulicę 
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Stefana Stolorza w Krakowie (GS-07.6822.88.2018.SW). Następnie komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał: w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 51 usytuowanego w 

budynku przy ul. Centralnej 34 w Krakowie na rzecz najemców z 

zastosowaniem 53% bonifikaty; w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 2 usytuowanego w budynku na os. 

Słonecznym 9 w Krakowie na rzecz najemców z zastosowaniem 47% 

bonifikaty; w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 8 stanowiącego własność 

Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy Pl. Jana 

Matejki nr 4 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w 

nieruchomości wspólnej oraz projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego udziału Gminy 

Miejskiej Kraków wynoszącego 9408/19200 części nieruchomości gruntowej, 

zabudowanej budynkiem mieszkalno-użytkowym, położonej w Krakowie przy 

ul. Starowiślnej nr 35. (BS) 

CHRONIĆ CENNE PRZYRODNICZO OBSZARY 

Plany, plany i jeszcze raz plany – tak w skrócie można napisać  

o przebiegu posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska, na które licznie przybyli mieszkańcy terenów, które mają 

zostać objęte przez procedowane na posiedzeniu komisji projekty 

uchwał w sprawie m.in. uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łąki Nowohuckie” oraz 

„Rejon Alei Ignacego Daszyńskiego”. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

MAPA BEZPIECZEŃSTWA KRAKOWA 

W Krakowie powstała Mapa Bezpieczeństwa. Jest to narzędzie 

analityczne, pozwalające na zobrazowanie i analizę danych w obszarze 

bezpieczeństwa i poczucia bezpieczeństwa mieszkańców. (MK) 

Więcej na: www.krakow.pl 

http://krakow.pl/aktualnosci/223948,30,komunikat,chronic_cenne_przyrodniczo_obszary.html
http://krakow.pl/aktualnosci/223952,30,komunikat,mapa_bezpieczenstwa_krakowa.html
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ZMIANY W STATUTACH DPS-ÓW 

Nadchodzą zmiany w statutach Domów Pomocy Społecznej. 

Konieczność ich wprowadzenia wynika z ze zmiany niektórych ustaw w 

związku z realizacją programu „Za życiem”. Sprawą zajęli się radni  

z komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. (KS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

ROWEREM PRZEZ KRAKÓW 

W 2018 roku powstać miało około 20 kilometrów nowych ścieżek 

rowerowych. Nie wszystkie plany udało się jednak zrealizować. Była  

o tym mowa podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

DZIAŁKI POD TERENY REKREACYJNE 

Czy w Krakowie postępuje zabudowa terenów zielonych? 

Zaniepokojony radny Mariusz Kękuś złożył w tej sprawie interpelację. 

Z kolei radny Wojciech Krzysztonek chciałby, aby niektóre działki  

w Czyżynach przeznaczone zostały na tereny rekreacyjne. (BS) 

Więcej na blogu RMK 

RADNI INTERPELUJĄ 

Dwukierunkowy tramwaj pojedzie od Bagateli do pl. Inwalidów? 

Wnioskuje o to radny Grzegorz Stawowy. Z kolei Radny Bolesław 

Kosior chciałby wiedzieć ile krakowskiego podatnika kosztował fakt,  

iż na plakatach promujących film pt. „Kler" znajduje się m.in. logo 

miasta. (BS) 

Więcej na blogu RMK 

 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

 Z KALENDARZA RMK: 11 października, czwartek 

  

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/223942,30,komunikat,zmiany_w_statutach_dps-ow.html
http://krakow.pl/aktualnosci/223944,30,komunikat,rowerem_przez_krakow.html
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/10/09/dzialki-pod-tereny-rekreacyjne/
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/10/08/radni-interpeluja-25/
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KRAKOWA 

godz. 14:00 – otwarcie wystawy „Patrioci z Galicji”, Fort 49 ¼ Grębałów 

(zaproszenie: Prezes Ogniska TKKF „Przyjaciel Konika”) 

 

PRZEMYSŁ KREATYWNY A WIZERUNEK KRAKOWA 

Posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki rozpocznie się w czwartek  

o godz. 15:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni rozmawiać będą o Krakowie jako mieście dizajnu – wydarzeniach  

i innych projektach związanych z przemysłem kreatywnym i ich wpływem na 

wizerunek Krakowa i atrakcyjność turystyczną.  

STRATEGIĄ W SMOG 

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza spotkają się w czwartek  

o godz. 16:30 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o strategii dla Krakowa na walkę ze smogiem na lata 

2018/2019. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji 

„Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Kraków”.  

Bieżący plan posiedzeń komisji:  www.bip.krakow.pl 

 

• Marta Patena – godz. 15.45 – 16.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 11 października, czwartek 

  

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 11 października, czwartek 

  

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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 24 października 

 7 listopada 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


